

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa dwóch samochodów ciężarowych typu śmieciarka dwukomorowa

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1

SIWZ Rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia

8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych na jeden pojazd?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Minimalne wymagania techniczne

Główne elementy pojazdu i zabudowy

Przebieg pojazdu nie więcej niż 100 tyś. km

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przebieg pojazdu nie więcej niż 200 tyś. km?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Minimalne wymagania techniczne

Główne elementy pojazdu i zabudowy

Kabina niskopodłogowa

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Kabin niskopodłogowa lub kabina nad silnikiem?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Minimalne wymagania techniczne

Główne elementy pojazdu i zabudowy

2 oddzielne odwłoki

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 2 oddzielne odwłoki lub 1 odwłok z dwiema osobnymi prasami?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy, w którym podwozia zostały wyprodukowane 11/2010 rok, zabudowa 2011 rok? Data pierwszej rejestracji jest odpowiednio 10/2011 rok i 05/2011 rok.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch samochodów ciężarowych typu śmieciarka dwukomorowa rok produkcji nie starszy niż 2010.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ, otrzymują one brzmienie:

- pkt II.4. ogłoszenia o zamówieniu:

„Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch samochodów ciężarowych typu śmieciarka dwukomorowa rok produkcji nie starszy niż 2010. Minimalne wymagania dla przedmiotu zamówienia, wymienionego w pkt. 1 zostały określone w załączniku nr 1 do siwz – Minimalne wymagania techniczne dla zamówienia publicznego pn. Dostawa dwóch samochodów ciężarowych typu śmieciarka dwukomorowa.”

- pkt IV.6.2. ogłoszenia o zamówieniu:

„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 06.11.2020, godzina 09:00.

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski”

- Rozdział III, pkt. 1, SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch samochodów ciężarowych typu śmieciarka dwukomorowa rok produkcji nie starszy niż 2010. Rok produkcji stanowi kryterium oceny ofert.”

- Rozdział X, pkt. 7, SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zaleca się, aby wykonawca zamieścił ofertę w zamkniętej kopercie, oznaczonej w następujący sposób: Gmina Koronowo, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 1, przetarg nieograniczony, „Oferta na dostawę śmieciarek” oraz „nie otwierać przed 06 listopada 2020 r., godz. 09:30”.

- Rozdział XI, pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo, pokój nr 1 /Biuro Podawcze/ parter, w terminie do dnia 06 listopada 2020 r., do godz. 09:00.

- Rozdział XI, pkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06 listopada 2020 r., o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo – pok. 25.

- Rozdział XIII, pkt 1 ppkt 3) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Rocznik pojazdu – 10% - wskaźnik R

Zamawiający będzie przyznawał punkty w zakresie kryterium Rocznik pojazdu. W tym kryterium Wykonawca może otrzymać max. 10 punktów. Punktacja będzie przyznawana w następujący sposób:

a) za rocznik 2010-2012 Wykonawca otrzyma 0 punktów,

b) za rocznik 2013-2014 Wykonawca otrzyma 5 punktów,

c) za rocznik 2015 i każdy młodszy rocznik Wykonawca otrzyma 10 punktów.

Zamawiający nie będzie przyznawał punktów częściowych. Oznacza to, że Wykonawca w ramach kryterium może otrzymać odpowiednio 0 albo 5 albo 10 punktów.

Zaoferowanie pojazdu z rocznikiem starszym niż 2010 r. skutkować będzie odrzuceniem oferty.”

Zamawiający załącza zmodyfikowane treści:

- załącznika nr 1 – Minimalne wymagania techniczne
- załącznika nr 4 – Formularz oferty
- załącznika nr 4a – Wymagania techniczne

**Zastępca Burmistrza
/-/ Sławomir Marszelski**